9-11 masa 2024 r.
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My>XXunHbI
MankvH ViBaH

MonoB EBreHuii
Monos AmuTpuii

LLioreHoB AHnyap

JKeHLWMHBI
Abay3oiinposa MoxnHyp

banieBa TaTbsiHa

["anknHa AHacTacus

CuBuesa CanHa

Cnucok nobeanTenein 1 nNpusepos
YemnunoHat Poccum rno Mac-pecT/IMHTY Cpeay My>XUUH W xeHWwnH (AbcontoTHa!! kateropus) EKIM Ne 2171240019023397

14.02.1998
03.09.1999
11.12.1992
06.12.1985

18.12.2000

25.05.2003

16.12.2000
10.06.1995

r. KpacHosipck, KpacHosipckuii Kpaii

Kany»xckas 06/1acTb
Pecny6nmka Caxa (AKyTus)
Pecny6nmka Caxa (AKyTus)

KabapanHo-bankapckas Pecnybnvika

Kanyxckas o6nacTb
Pecnybnmka Caxa (AKyTus)

Kanyxckas 06nactb

Pecny6nunka Caxa (AkyTus)



